
                      

 

                                           Estado do Espírito Santo 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Av. Governador Francisco Lacerda de Aguiar nº 113, Centro – Cep 29.345.000  -  Marataízes/ES 

 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REPETIÇÃO DO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2013 
PROCESSO Nº: 7817/2013 

 
 

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES, através da Equipe de Apoio, informa que 
a Sessão Pública para recebimento e abertura dos envelopes realizada em 08 de março de 
2013, às 09:30horas (horário local), referente ao Pregão Presencial nº 001/2013, que tem 
como objeto contratação de empresa para fornecimento de combustível (gasolina 
comum), e ducha sob forma de cortesia a cada abastecimento, foi declarada DESERTA, 
uma vez que não acudiram interessados a presente licitação.  
 
A Pregoeira comunica aos interessados que a nova Sessão de Abertura do Pregão 
Presencial nº. 001/2013 realizar-se-á em 22 de março de 2013, às 14 horas (horário local), 
na sala da Comissão Permanente de Licitação, na sede da Câmara Municipal de 
Marataízes, situada na Av. Francisco Lacerda de Aguiar, 113, Marataízes/ES, em 
conformidade com as especificações constantes do Edital, nos termos da Lei nº. 10.520/02, 
Decreto Federal nº. 3.555/00, aplicando-se subsidiariamente a Lei nº. 8.666/93, com as 
alterações posteriores e os artigos 42, 43, 44, 45 e 46 da Lei Complementar 123, de 14 de 
dezembro de 2006. 
 

O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no sítio: 
www.cmmarataizes.es.gov.br, e no endereço acima mencionado. Maiores informações 
poderão ser obtidas através dos telefones: (28) 3532-3413 (telefax), no horário das 
12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira. 
Marataízes/ES, em 08 de março de 2013. 
 
 

MARIA ELIZABETH DUARTE RUFFOLO 
PREGOEIRA OFICIAL 
PORTARIA Nº 16/2013 

 


